
SMO/165215/20/MJ C

m lIIIIllIlIIHII ||f|||||mm|í|||íii1| mumStatutární město Ostrava o

 

 

  
    

.
smoves?737388f

magistrát » odbor maletkový

ZPRACOV. Dosw č.ooFOR,

MILNEA, státní podnik V likvidaci
W.Z , 't 41‘1— 2020 Třanovského 622/11

„úkazu/w FníLoÁv If 53;? 163 OO Praha 6

sx.2N./LH. MgM/féf‘Q/W

J , I

Věc: Žádost o vypracování znaleckého posudku a závazek k úhradě jeho ceny

Statutární město Ostrava, IČ 00845451, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00

Ostrava, jako zájemce o koupi pozemků p. č. 646/19, 738/4, 646/6, 816/8, 789/2, 646/5,

628/1, 646/ 17, 646/20, 815/4 v katastrálním území Přívoz a pozemků p. č. 1793; 1794; 1795;

1796; 1797; 1798 V katastrálním území Vřesina u Bílovce, které jsou ve vlastnictví České

republiky s právem hospodaření Vaší organizace, tímto prohlašujeme, že máme vážný zájem

o koupi výše ných pozemků a žádáme Vás o vyhotovení znaleckého posudku za účelem

zjištění jejich ceny.

Tento posudek se tímto zavazujeme uhradit v plné výši max do 14.000,— Kč + DPH

do 15 dnů od doručení faktury k jeho úhradě, a to i vpřípadě, že se rozhodneme výše

uvedené pozemeky nekoupit.

V Ostravě, dne .................

.....................................

 

(27/7



 

0d:iiiiiiiiiiiiiiiiiiiIIIIIIIIIIIIIII" féfigi/

Odesláno: úterý 31. března 2020 12:01

Komu: Rožnai Ladislav

Kopie:_
Předmět: RE: OVAK - MILNEA pozemky

Vážený pane inženýre,

s ohledem na emailovou komunikaci níže se zástupci Ostravských vodáren a kanalizací a po zasedáníjejich

představenstva, jehož členy jsou funkcionáři Vašeho města, se na Vás obracím, abychom převod dohodnutých

pozemků dokončili.

_ _ _ -> .— M—_. _ .——__ _

arní město Ostrava by tedy dle níže uvedených informaci z OVaK mělo od našeho státního podnikuÉd—koup—itmmA

mky, které OVaK potřebuje ke své činnosti. Jedná se p. č. 646/19, 738/4, 646/6, 816/8, 789/2, 646/5, 628/1,

J/17, 646/20, 815/4 v katastrálním území Přívoz a pozemky p. č. 1793; 1794; 1795; 1796; 1797; 1798 v

itastrálním území Vřesina u Bílovce. Prodej nemovitostí z našeho státního podniku je možný za cenu dle

znaleckého posudku, který necháme zpracovat, s tím že nabyvatel hradí náklady s převodem spojené (cenu ZP a

kolek do katastru). K prodeji je nutný zákonný souhlas Ministerstva financí, který zajistíme.

V první fázi tedy necháme zpracovat znalecký posudek — v příloze Vám zasílám vyplněný formulář žádosti o jeho

zpracování a prosim o podpis a zasláníjeho scanu zpět do emailu. Následně po vyhotovení znaleckého posudku Vám

jej zašlu spolu s návrhem kupní smlouvy k odsouhlasení.

V případě jakýchkoli dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Děkuji,

S pozdravem

MILNEA státní podnik v likvidaci

lČ:00016187

Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6

 



 
 

pozemky

 

primátora by kontaktní osobou za statutární město Ostrava měl být Ing. Ladislav Rožnai, vedoucí majetkového
l. 59

odboru, email l_rgznaígóostravasg te 9443257. Doporučuji se tedy obracet přímo na něj. Pokud by se komunikace

s městem jakkoliv zadrhávala, neváhejte se mi prosím ozvat.

S pozdravem

!e!ouc1 právního oddělení

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

 


